



OVEJA ApS

Lundagervej 21, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 20 94 81 40

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2023.

Ella Agersborg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	OVEJA ApS Lundagervej 21 9330 Dronninglund
	CVR-nr.: 20 94 81 40
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ella Agersborg Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -372 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.529 t.kr. mod 2.317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog forklarligt jf. den generelle udvikling på aktiemarkedet.

Selskabet er i året fusioneret med Ny Oveja ApS og Ny Oveja 2 ApS med Oveja ApS som det fortsættende selskab. Fusionen er vedtaget med tilbagevirkende kraft til 1. oktober 2021.

Selskabet har ved fusionen anvendt sammenlægningsmetoden med regnskabsmæssig gennemførelse på det reelle erhvervestidspunkt, hvorved Ny Oveja ApS og Ny Oveja 2 ApS' aktiver og forpligtelser er overtaget til bogførte værdier. Alt koncerninternt mellemværende er elimineret i årsrapporten for Oveja ApS.

Som følge af at selskabet har valgt at anvende sammenlægningsmetoden med regnskabsmæssig gennemførelse på det reelle erhvervestidspunkt, er sammenligningstal ikke tilpasset. De fusionerede selskabers aktivitet bestod i besiddelse af kapitalandele i det fortsættende selskab samt i Ny Oveja ApS, og der er således alene tale om en konsolidering af aktiviteten i form af fusion.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttotab	-372.192	-303
1 Personaleomkostninger	-100.000	-100
Driftsresultat	-472.192	-403
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	325
Andre finansielle indtægter	343.315	3.155
Øvrige finansielle omkostninger	-2.368.616	-92
Resultat før skat	-2.497.493	2.985
Skat af årets resultat	-31.779	-668
Årets resultat	-2.529.272	2.317
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.317
Disponeret fra overført resultat	-3.529.272	0
Disponeret i alt	-2.529.272	2.317

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13.294
Tilgodehavende selskabsskat	23.117	0
Andre tilgodehavender	22.557	19
Tilgodehavender i alt	<u>45.674</u>	<u>13.313</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.404.073	19.790
Værdipapirer i alt	<u>14.404.073</u>	<u>19.790</u>
Likvide beholdninger	524.214	1.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.973.961</u>	<u>34.562</u>
Aktiver i alt	<u>14.973.961</u>	<u>34.562</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	13.294
Overført resultat	12.409.932	19.780
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>13.609.932</u>	<u>33.274</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.325	0
Selskabsskat	586	624
Anden gæld	1.326.118	664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.029</u>	<u>1.288</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.364.029</u>	<u>1.288</u>
Passiver i alt	<u>14.973.961</u>	<u>34.562</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Regulering i f.m. fusion t.kr.	Reserve for udlån og sikkerheds- stillelser t.kr.	Overført re- sultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	200	0	13.129	17.628	226	31.183
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-226	-226
Henlagt af årets resultat	0	0	0	2.317	0	2.317
Årets regulering	0	0	165	0	0	165
Ovf. til reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	0	-165	0	-165
Egenkapital 1. oktober 2021	200	0	13.294	19.780	0	33.274
Regulering i f.m. fusion, udbytte	0	0	0	-4.000	0	-4.000
Regulering i f.m. fusion	0	0	0	0	4.000	4.000
Regulering i f.m. fusion	0	-13.135	0	0	0	-13.135
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000	-4.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-3.529	1.000	-2.529
Overført til overført resultat	0	13.135	0	-13.135	0	0
Tilbageførsel i f.m. fusion	0	0	-13.294	0	0	-13.294
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser tb. i f.m. fusion	0	0	0	13.294	0	13.294
	200	0	0	12.410	1.000	13.610

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	100.000	100
	100.000	100
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 30. september 2022	10.643.010	3.761.063
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-1.283.591	-214.415
